(=} 250' at - Pisa extraurbano

Direzione: PONTEDERA wv

Interruzioni (In corso)

@ Deviazione linee a Pontedera, lunedi 8 dicembre

@ Deviazione linea a Castelfranco x mercato settimanale

©® Partenzail 10/12/AM da 14:05

Tabella oraria

Fucecchio

O FUCECCHIO .
A

FUCECCHIO
O V.DANTE 126 14:06

Fucecchio

e} FUCECACHIOVIVAIO 14:07
Fucecchio

O FUCECACHIOSAMO 14-08
Fucecchio

FUCECCHIO

e} CONCESSIONARIA 14:08

SCOTTI

Fucecchio

S.CROCE

O V.FRANCESCASONY 14:09
Santa Croce sull'Arno

S.CROCE

O V-FRANCESCA VT
CONCERIA

Santa Croce sull'Arno

S.CROCE V.DONICA

O 2 14:11
Santa Croce sull'Arno

S.CROCE
O V.D.LIBERTA'23 14:12

Santa Croce sull'Arno

S.CROCE VIALE
O BuUOzzI41

Santa Croce sull'Arno

S.CROCE VIALE
(l) BUOZZI 3

Santa Croce sull'Arno



file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69369a6f2961e5.68184088.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69369a6f2961e5.68184088.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69369a6f2961e5.68184088.html#

S.CROCE V.SAN
TOMMASO

Santa Croce sull'Arno

S.CROCE
V.TOSCANAZONA
INDUSTRIALE

Santa Croce sull'Arno
SANTA CROCE
ANGOLO VIA XXV
LUGLIO

Santa Croce sull'Arno

S.CROCE V.DI PELLE
Santa Croce sull'Arno
S.CROCEP.ZA
MATTEOTTI

Santa Croce sull'Arno
S.CROCE V.DI

VITTORIO
DISTRIBUTORE

Santa Croce sull'Arno

S.CROCE
V.FRANCESCA 108
GRATTINO

Castelfranco di Sotto
CASTELFRANCO
V.FRANCESCA

CONC.S.LORENZ

Castelfranco di Sotto

LASTALLA
Castelfranco di Sotto
CASTELFRANCO
V.FRANCESCA
CAB.ENEL

Castelfranco di Sotto

CASTELFRANCO
Castelfranco di Sotto
CASTELFRANCO
V.FRANCESCA 104

Castelfranco di Sotto

CASTELFRANCO

V.FRANCESCA 114
Castelfranco di Sotto

CASTELFRANCO
V.FRANCESCA
QUARTERONA

Castelfranco di Sotto

PONTICELLI
V.FRANCESCAFR 3

Castelfranco di Sotto

PONTICELLI
V.FRANCESCA

Z.INDUSTRIALE 2
Castelfranco di Sotto

14:14

14:16

14:18

14:18

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:25

14:25

14:27

14:28



PONTICELLI
ROTATORIA

Santa Maria a Monte

PONTICELLI
V.USCIANAFR 106
STADIO

Santa Maria a Monte
S.MARIA A MONTE
FONDO COSTA 1

Santa Maria a Monte

S.MARIA A MONTE
Santa Maria a Monte
S.MARIA A MONTE
SCUOLA

Santa Maria a Monte
S.MARIA A MONTE

S.SEBASTIANO
Santa Maria a Monte

S.MARIA AMONTE
MEZZA COSTA

Santa Maria a Monte
S.MARIA A MONTE
FONDO COSTA 2

Santa Maria a Monte

PONTICELLI
Santa Maria a Monte
PONTICELLI
ROTATORIA

Santa Maria a Monte

PONTICELLI V.L.DA
VINCI

Santa Maria a Monte

PONTICELLI
V.GALILEI

Santa Maria a Monte
S.DONATO
V.S.DONATO
ANG.V.CALLETTE
Santa Maria a Monte
S.DONATO

V.S.DONATO 38

Santa Maria a Monte

S.DONATO
V.S.DONATOFR 95

Santa Maria a Monte

S.DONATO DI

S.MARIAAM.
Santa Maria a Monte

CINQUE CASE
V.FIRENZUOLA

Santa Maria a Monte
CINQUE CASE

V.FIRENZUOLA
Santa Maria a Monte

14:30

14:31

14:32

14:34

14:34

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:42

14:43

14:45

14:45

14:46



CINQUE CASE V.DEL
FOSSO BV CENTRO
PAESE

Santa Maria a Monte

CINQUE CASE V.DEL
FOSSO FR.24

Santa Maria a Monte

PONTICELLI
V.FRANCESCA

Santa Maria a Monte
PONTICELLI
V.FRANCESCA
MAT.EDILI

Santa Maria a Monte

PONTICELLI
V.FRANCESCA
DISTRIBUTORE IP

Santa Maria a Monte

PONTICELLI
V.FRANCESCAI
PLATANI

Santa Maria a Monte

MONTECALVOLI
V.FRANCESCA
DISTRIBUTORE Q8

Santa Maria a Monte
MONTECALVOLIFR
BV S.DONATO

Santa Maria a Monte

MONTECALVOLI 33
Santa Maria a Monte
MONTECALVOLI

V.VALLE 24
Santa Maria a Monte

MONTECALVOLI
ALTO

Santa Maria a Monte
MONTECALVOLIVIA
I MAGGIO

Santa Maria a Monte

MONTECALVOLI
Santa Maria a Monte
MONTECALVOLILE
CATERATTE

Calcinaia

CALCINAIA V.DEL
TIGLIO 6
CONC.NISSAN

Calcinaia

V.VENETO MACELLI

Pontedera

PONTEDERA stadio
Pontedera

14:48

14:49

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:57

14:58

15:00

15:03

15:04



J) V.V.VENETO 57

Pontedera

O PIAZZAMARTRI
Pontedera

PONTEDERA V.LE

O RISORGIMENTO 21

Pontedera

o) V.LEOPARDI 1

Pontedera

¢ PONTEDERA et

Pontedera N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



