

Direzione: PONTEDERA ▾

**Interruzioni** (In corso) Deviazione linee a Pontedera, lunedì 8 dicembre Deviazione linea a Castelfranco x mercato settimanale

① Partenza il 10/12/AM da 14:05

**Tabella oraria**

○	FUCECCHIO Fucecchio	14:05 
○	FUCECCHIO V.DANTE 126 Fucecchio	14:06
○	FUCECCHIO VIVAIO Fucecchio	14:07
○	FUCECCHIO SAMO Fucecchio	14:08
○	FUCECCHIO CONCESSIONARIA SCOTTI Fucecchio	14:08
○	S.CROCE V.FRANCESCA SONY Santa Croce sull'Arno	14:09
○	S.CROCE V.FRANCESCA CONCERIA Santa Croce sull'Arno	14:10
○	S.CROCE V.DONICA 2 Santa Croce sull'Arno	14:11
○	S.CROCE V.D.LIBERTA' 23 Santa Croce sull'Arno	14:12
○	S.CROCE VIALE BUOZZI 41 Santa Croce sull'Arno	-
○	S.CROCE VIALE BUOZZI 3 Santa Croce sull'Arno	-

S.CROCE V.SAN TOMMASO	-
Santa Croce sull'Arno	
S.CROCE	-
V.TOSCANA ZONA INDUSTRIALE	-
Santa Croce sull'Arno	
SANTA CROCE	-
ANGOLO VIA XXV LUGLIO	-
Santa Croce sull'Arno	
S.CROCE V.DI PELLE	14:14
Santa Croce sull'Arno	
S.CROCE P.ZA	-
MATTEOTTI	14:16
Santa Croce sull'Arno	
S.CROCE V.DI VITTORIO	-
DISTRIBUTORE	14:18
Santa Croce sull'Arno	
S.CROCE	-
V.FRANCESCA 108	14:18
GRATTINO	
Castelfranco di Sotto	
CASTELFRANCO	-
V.FRANCESCA	14:19
CONC. S.LORENZ	
Castelfranco di Sotto	
LA STALLA	-
Castelfranco di Sotto	14:20
CASTELFRANCO	-
V.FRANCESCA	14:21
CAB.ENEL	
Castelfranco di Sotto	
CASTELFRANCO	-
Castelfranco di Sotto	14:23
CASTELFRANCO	-
V.FRANCESCA 104	14:24
Castelfranco di Sotto	
CASTELFRANCO	-
V.FRANCESCA 114	14:25
Castelfranco di Sotto	
CASTELFRANCO	-
V.FRANCESCA QUARTERONA	14:25
Castelfranco di Sotto	
PONTICELLI	-
V.FRANCESCA FR 3	14:27
Castelfranco di Sotto	
PONTICELLI	-
V.FRANCESCA	14:28
Z.INDUSTRIALE 2	
Castelfranco di Sotto	

PONTICELLI ROTATORIA	14:30
Santa Maria a Monte	
PONTICELLI V.USCIANA FR 106 STADIO	14:31
Santa Maria a Monte	
S.MARIA A MONTE	
FONDO COSTA 1	14:32
Santa Maria a Monte	
S.MARIA A MONTE	14:34
Santa Maria a Monte	
S.MARIA A MONTE	
SCUOLA	-
Santa Maria a Monte	
S.MARIA A MONTE	14:34
S.SEBASTIANO	
Santa Maria a Monte	
S.MARIA A MONTE	
MEZZA COSTA	14:36
Santa Maria a Monte	
S.MARIA A MONTE	
FONDO COSTA 2	14:37
Santa Maria a Monte	
PONTICELLI	14:38
Santa Maria a Monte	
PONTICELLI ROTATORIA	14:39
Santa Maria a Monte	
PONTICELLI V.L.DA	
VINCI	-
Santa Maria a Monte	
PONTICELLI	
V.GALILEI	-
Santa Maria a Monte	
S.DONATO	
V.S.DONATO	14:40
ANG.V.CALLETTA	
Santa Maria a Monte	
S.DONATO	
V.S.DONATO 38	14:42
Santa Maria a Monte	
S. DONATO	
V.S.DONATO FR 95	14:43
Santa Maria a Monte	
S.DONATO DI	
S.MARIA A M.	14:45
Santa Maria a Monte	
CINQUE CASE	
V.FIRENZUOLA	14:45
Santa Maria a Monte	
CINQUE CASE	
V.FIRENZUOLA	14:46
Santa Maria a Monte	

CINQUE CASE V.DEL FOSSO BV CENTRO PAESE Santa Maria a Monte	14:48
CINQUE CASE V.DEL FOSSO FR.24 Santa Maria a Monte	14:49
PONTICELLI V.FRANCESCA Santa Maria a Monte	-
PONTICELLI V.FRANCESCA MAT.EDILI Santa Maria a Monte	-
PONTICELLI V.FRANCESCA DISTRIBUTORE IP Santa Maria a Monte	-
PONTICELLI V.FRANCESCA I PLATANI Santa Maria a Monte	-
MONTECALVOLI V.FRANCESCA DISTRIBUTORE Q8 Santa Maria a Monte	-
MONTECALVOLI FR BV S.DONATO Santa Maria a Monte	14:51
MONTECALVOLI 33 Santa Maria a Monte	14:52
MONTECALVOLI V.VALLE 24 Santa Maria a Monte	14:53
MONTECALVOLI ALTO Santa Maria a Monte	14:54
MONTECALVOLI VIA I MAGGIO Santa Maria a Monte	14:56
MONTECALVOLI Santa Maria a Monte	14:57
MONTECALVOLI LE CATERATTE Calcinaia	14:58
CALCINAIA V.DEL TIGLIO 6 CONC.NISSAN Calcinaia	15:00
V.VENETO MACELLI Pontedera	15:03
PONTEDERA stadio Pontedera	15:04

V.V.VENETO 57 Pontedera	-
PIAZZA MARTIRI Pontedera	-
PONTEDERA V.LE RISORGIMENTO 21 Pontedera	-
V.LEOPARDI 1 Pontedera	-
PONTEDERA Pontedera	15:11 ▼

(↗) Solo entrata

(↘) Solo uscita